



Malau Invest ApS

Breinholtvej 2
7600 Struer
CVR-nr. 33043783

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Rasmus Færch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malau Invest ApS

Breinholtvej 2

7600 Struer

CVR-nr.: 33043783

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Færch, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 3.203 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(212.304)	(221.506)
Andre finansielle indtægter		4.325.584	5.447.622
Andre finansielle omkostninger		(1.101)	(12.394)
Resultat før skat		4.112.179	5.213.722
Skat af årets resultat	1	(909.641)	(617.914)
Årets resultat		3.202.538	4.595.808
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		2.202.538	4.595.808
Resultatdisponering		3.202.538	4.595.808

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.632.555	7.632.555
Finansielle aktiver	2	7.672.555	7.632.555
Anlægsaktiver		7.672.555	7.632.555
Andre tilgodehavender		1.494.579	161.964
Tilgodehavender		1.494.579	161.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.948.930	45.241.635
Værdipapirer og kapitalandele		49.948.930	45.241.635
Likvide beholdninger		2.322.820	5.724.513
Omsætningsaktiver		53.766.329	51.128.112
Aktiver		61.438.884	58.760.667

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		59.364.544	57.162.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.050.000
Egenkapital		60.489.544	58.337.006
Andre hensatte forpligtelser		200.048	233.251
Hensatte forpligtelser		200.048	233.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	22.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.627	29.423
Skyldig skat		701.915	138.112
Kortfristede gældsforpligtelser		749.292	190.410
Gældsforpligtelser		749.292	190.410
Passiver		61.438.884	58.760.667
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	57.162.006	1.050.000	58.337.006
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.050.000)	(1.050.000)
Årets resultat	0	2.202.538	1.000.000	3.202.538
Egenkapital ultimo	125.000	59.364.544	1.000.000	60.489.544

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	897.915	617.914
Regulering vedrørende tidligere år	11.726	0
	909.641	617.914

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	7.632.555
Tilgange	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	7.632.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	7.632.555

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Thumberlin ApS	København K	ApS	100	40.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Færch Invest 2019 ApS	Struer	ApS	30%	1	1
Ramasøch ApS	Struer	ApS	30%	1	1

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for virksomheders gæld til banker. Pr. 31. december 2020 udgør virksomhedernes gæld til banker DKK 1,6 mio.
